

# **SEMINARPREISE 2024**

Preise gültig von 01.05.-30.06., 09.09. -15.10.2024

### und von 01.07. - 08.09.2024

Preise excl. Ortstaxe € 2,40 pro Person und Tag

Zimmer	Vollpension	Halbpension
EZ bei einer Nacht	€ 129 / <b>€ 142</b>	€ 118 / <b>€ 130</b>
EZ ab zwei Nächten	€ 121 / <b>€ 134</b>	€ 110 / <b>€ 122</b>
DZ pro Person bei einer Nacht	€ 116 / <b>€ 129</b>	€ 105 / <b>€ 116</b>
DZ pro Person ab zwei Nächten	€ 108 / <b>€ 121</b>	€ 97 <b>/ € 108</b>

Pausenpauschale bestehend aus Tee, Kaffee, Mineralwasser, Säfte, Obst, Snacks und Seminarkuchen am Nachmittag Preis pro Person und Tag

£ 25

Seminarmenü 3-gängig

€ 18 € 25

#### Seminarräume

Seefeld, 56 m <sup>2</sup>	pro Tag € 100
Gustav Mahler, 72 m <sup>2</sup>	pro Tag € 100
Meetinglounge, 75 m <sup>2</sup>	pro Tag € 200
Event-Saal, 230 m <sup>2</sup>	pro Tag € 1.000
Schiffahrt	€80 / Stunde

## **Unsere Leistungen**

- · Unterbringung im Zimmer mit Dusche/WC, Telefon, TV, Safe und Schreibplatz
- Reichhaltiges Buffet-Frühstück
- Mittags- und Abendmenü, jeweils dreigängig mit zwei Hauptspeisen zur Wahl
- · Quellwasser im Tagungsraum
- Outdoor-Arena am Atterseeufer
- Seminarraumausstattung: Flip-Charts und Pinnwände inklusive Papier und Stifte, Moderationskoffer und Beamer

#### Unsere Stornobedingungen

Acht Wochen vor Beginn der Veranstaltung keine Gebühr Bis vier Wochen vor Beginn der Veranstaltung 50% der Übernachtungsgebühren Bis zwei Wochen vor Beginn der Veranstaltung 80% der Übernachtungsgebühren Innerhalb 14 Tage vor Veranstaltungsbeginn 100% der Übernachtungsgebühren

